
16 Janar 2024
KONCERT AP

Orkestrina, Solistët, Trupa e Valleve, Kori i AP-së

“Jehona jonë”

20 Mars 2024
PREMIERË AP

Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP-së

“Ballkan Bazar”

28 Prill 2024
PREMIERË AP

Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP

“Për nji mot 
e gjymës viti”

14 Maj 2024
PREMIERË AP

KONCERT RECITAL VALBONA MEMA

KONCERT RECITAL MERITA HALILI

Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP-së

“Tironce kom le”

29, 30 Tetor 2024
PREMIERË AP

Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP

“Tre Miqtë”

26, 27 Nëntor 2024
PREMIERË AP

Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP

“Mes Prishtinës e Tiranës”

28 Qershor 2024
KONCERT AP
Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP-së

19 Shtator 2024
KONCERT AP
Orkestrina, Solistët, Kori dhe Trupa e Valleve e AP-së

ANSAMBLI




